
Jana H. (Jana Sfu) ID 235020 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji že jste si vybraly z mé nabídky. Věci vložené jsou po mých dětech. Někdy se může stát že nějakou vadu
přehlédnu není to úmyslné předem se za to omlouvám ale vady jsou minimální a téměř nepatrné. Snažím se udávat skutečný
stav jaký je. Pokud budete potřebovat věc přeměřit nebo zaslat podrobnější popis ráda na vše odpovím. Pokud budete chtít
zaslat balíček na dobírku předem mě o tom informujte prosím. Při vybrání věciček nad 500 poštovné zdarma. Předem děkuji a
přeji hezký den. Peníze zaplat´te na můj účet :
 183833995/0300 jako variabilní symbol udávejte své ID nebo jméno. Balíčky posílám hned co dorazí korunky,balné si neúčtuji
pouze poštovné.
 Jana Hájková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

